LEI Nº 314/2007.

DE 29 DE MAIO DE 2007.

	SÚMULA:
	MUDÁ-SE O NOME DA RUA PERIMETRAL LESTE DE ACORDO COM O ARTIGO 30, INCISO I DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

	Faço saber que a Câmara Municipal  aprovou e eu NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, sanciono a seguinte lei...

	ARTIGO 1º -
	Fica mudado o nome da rua Perimetral Leste, passando a chamar-se JOÃO FERREIRA DA SILVA.

	ARTIGO 2º -
	JOÃO FERREIRA DA SILVA foi um dos pioneiros desta Cidade e muito contribuiu para o progresso e desenvolvimento do Município e onde veio a falecer, mas sua família continua morando aqui.

	ARTIGO 3º -
	Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE-MT.

EM, 29 DE MAIO DE 2007.

________________________________

NELSON LEHRBACH

Prefeito Municipal